1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

      « 27 » октября 2021 года ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​                                                                                       № 157

                                                                       г. Батайск

Об       утверждении        перечня        имущества,

предлагаемого   к  передаче  из  государственной

собственности       Ростовской         области        в

муниципальную собственность муниципального

образования  «Город Батайск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
Батайская городская Дума решила:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск» (приложение).

2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на заместителя  главы  Администрации  города Батайска  по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
            3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель

Батайской городской Думы-

глава города Батайска                                                                                          И.Ю. Любченко
Лист согласования прилагается:

Приложение

к  решению

Батайской    городской   Думы

от 27 октября 2021 г. № 157                                                                                                                                                                                                          «Об       утверждении        перечня        имущества,                                                                                                                                                   предлагаемого   к  передаче  из  государственной                                                                                                                                               собственности       Ростовской         области        в                                                                                                                                                       муниципальную собственность муниципального                                                                                                                                                   образования  «Город   Батайск»

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области

в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31
ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005645

	2.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005646

	3.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005647

	4.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005648

	5.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005649

	6.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005650

	7.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005651

	8.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005652

	9.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005653

	10.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005654

	11.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005655

	12.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005656

	13.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005657

	14.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005658

	15.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005659

	16.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005660

	17.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005661

	18.
	министерство общего и профессионального образования ростовской области
	344082, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31

ИНН 6164046502
	Аппаратно-программный комплекс для дезинфекции рук с функцией измерения температуры тела и распознавания лиц
	__________
	110134000005662